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NORDVÄSTPASSAGEN  
- en förstudie inför ett Växtkraft Mål3-projekt 
 
 
Syfte och mål 
Syftet är att bygga ett nätverk mellan enskilda organisationer och myndigheter och 
tillsammans utarbeta en ansökan till Växtkraft Mål3. Efter att ha utvecklat projektidén 
i samverkan vill vi nu genomföra ett projekt som kan överbrygga praktiska, 
regelrelaterade och attitydorienterade problem. 
 
Projektet ska utgå ifrån näringslivets perspektiv i syfte att överbrygga hinder mot 
anlitande och anställning av arbetssökande deltagare. Vi ska klarlägga i vilken 
utsträckning och i vilka avseenden företagen har svårt täcka sitt behov av arbetskraft 
samt hur detta kan tillgodoses av det utbud som de arbetssökande utgör. Företagens 
arbete med rekrytering ska effektiviseras och kontaktvägarna förenklas. Principen är 
att företaget alltid ska kunna vända sig till sin enda kontaktperson. 
 
En annan viktig utgångspunkt är jämställdhet med anseende på könstillhörighet och 
integration med avseende på kulturell och etnisk bakgrund samt de arbetssökandes 
egna erfarenheter. Därtill kommer kommuners och arbetsförmedlingars behov av 
insatser för att få fler människor i arbete.  
 
Vår vision är att förenkla och öka företagens rekrytering, utveckla nya former av 
uppdragsföretagande, s.k. plattformsföretag och egenanställningsföretag, praktik och 
möjlighet att starta företag genom samverkan mellan arbetssökande, näringsliv, 
myndigheter och intresseorganisationer.  
 
Målgrupper 
Målgrupp är i första hand arbetssökande med utländsk bakgrund som bedöms ha 
goda möjligheter att få och behålla arbete eller uppdrag efter en kortare insats i 
projektet. En andra målgrupp är sjukskrivna med utländsk bakgrund med behov av 
insatser för att ompröva yrkesval, arbetsträning m.m. för att kunna återgå i arbete.  
 
Arbetssätt och avgränsning 
En arbetsgrupp med företrädare från de i förstudien deltagande organisationerna och 
myndigheterna har förberett projektet genom att inhämta kunskaper, bygga nätverk, 
samt utveckla metodik. Projektet är geografiskt avgränsat till Järva-området i norra 
Storstockholm. 
 


